КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ  РАЙОН

ОСТРОВНИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 1 марта 2016 года № 5 - р

        село Островное
                              О лимитах потребления коммунальных услуг

                                  и котельно-печного топлива на 2016 год

В целях упорядочения расчётов по оплате коммунальных услуг и приобретению котельно-печного топлива,  в соответствии со статьёй 35 Устава Островнинского сельсовета, Администрация Островнинского сельсовета.
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Утвердить лимиты потребления коммунальных услуг и котельно-печного топлива ля учреждений бюджетной сферы на 2015 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Установить контроль за их соблюдением.

3. Контроль за исполнением данного постановления ославляю за собой.

               Глава
Островнинского сельсовета                                                                         В.Д.Думин
Павлушко Н.Ю.
2-38-11

СПРАВКА – РАССЫЛКА

К распоряжению Администрации Островнинского сельсовета «О лимитах потребления коммунальных услуг и котельно-печного топлива на 2016 год»
№ 5 - р от 1 марта 2016 года.
Разослано:

1. Прокуратура района                                                                                           1 экз.

2. Бухгалтерия Островнинского сельсовета                                                        1 экз.

Павлушко Н.Ю.

2-38-11
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

К распоряжению Администрации Островнинского сельсовета «О лимитах потребления коммунальных услуг и котельно-печного топлива на 2016 год»

№ 5 - р от 1 марта 2016 года.

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЁН:

Главный специалист Администрации

 Островнинского сельсовета                                                                        Павлушко   Н.Ю.
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Глава Островнинского  сельсовета                                                              В.Д.Думин

                                                                                      Приложение
                                                                                      к распоряжении Администрации

                                                                                      Островнинского сельсовета

       от 1 марта 2016 года № 5 - р

                                                                                       «О лимитах потребления
                                                                                                        коммунальных услуг котельно-
                                                                                       печного топлива на 2016 год»
Лимиты потребления коммунальных услуг и котельно-печного топлива на 2016год

	№

п.п.
	        Наименование учреждений
	электроэнергия

киловатт
	дрова

кубических метров
	уголь тонн

	1.

	Администрация Островнинского сельсовета
	          1,5
	23,5
	-

	2.
	Островнинское культурно - досуговое объединение
	          2,0
	42,3
	27

	Итого:
	         3,5
	65,8
	27

                   Глава
Островнинского сельсовета                                                                                       В.Д.Думин